
Столиця готова 
до боротьби з 
коронавірусом

®® Перший заступник голови 
КМДА Микола Поворозник 
про готовність міста до 
боротьби із коронавірусом

•  Київ вживає всіх можливих превентив-
них заходів для упередження можливого 
розповсюдження вірусу Covid-19.

•  Експрес-тести отримали усі 7 базових 
лікарень для прийому хворих із підозрою на 
коронавірус. Тести проводяться виключно 
за медичними показаннями, в медичному 
закладі та БЕЗКОШТОВНО.

•  У столиці працює цілодобова гаряча 
лінія «Порада лікаря за телефоном», куди 

також можна звернутися в разі виявлення симптомів, схожих 
на ознаки коронавірусу. На неї кияни можуть телефонувати за 
номером: 15-83 зі стаціонарного (безкоштовно) та 044-235-01-01  
– із мобільного (згідно з тарифами оператора).

•  Відпрацьовано механізм взаємодії з громадянами, які 
повернулися з країн, де зареєстровані випадки Covid-19. Усе, 
що потрібно зробити людині, – зателефонувати на 15-51 та по-
відомити про повернення з-за кордону і надати дані про себе. 
Інформація, яку надає про себе додзвонювач контакт-центру, 
конфіденційна і не підлягає розголошенню стороннім особам! 

•  Медичним закладам первинної ланки доручено забез-
печити можливість оформлення лікарняних листків особам із 
симптомами ГРВІ, що повернулися з країн, де зареєстровані 
випадки Covid-19, без відвідування ними закладів охорони 
здоров’я. Але лише за умови нетяжкого стану перебігу хвороби 
та постійного онлайн-моніторингу (телефонний, відеозв’язок) 
стану здоров’я лікарем 
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Детальніша  інформація – у наступних номерах «Хрещатик Київ»

12 березня в столиці запровади-
ли план протиепідемічних заходів, 
що діятимуть попередньо до кінця 
березня. Про це заявив мер Києва 
Віталій Кличко.

Киян закликають при найменших 
проявах хвороби звертатися до свого 
сімейного лікаря. Основними симп-
томами коронавірусу є лихоманка та 
сухий кашель, виділення мокротиння, 
задуха, біль у горлі та м’язах.

Водночас у місті запроваджено 
наступні превентивні заходи:

– Тимчасово обмежено освітній 
процес у закладах загальної та вищої 
освіти, у мистецьких, спортивних 
школах, у дитячих садочках.

– Обмежено проведення концертів 
і конференцій. Кінотеатри скасують 

сеанси. Частково закриють розва-
жальні зони у ТРЦ, там чергуватимуть 
санітарні лікарі. 

- Керівникам установ та підпри-
ємств радять за можливості пере-
глянути робочий графік працівників, 
у яких є малі діти.

- Громадський транспорт працю-
ватиме у звичному режимі. Рухомий 
склад двічі на добу дезінфікують.

«Друзі! Ніякої паніки! Відпові-
дально ставимося до свого здоров’я, 
дотримуємося правил гігієни. А якщо 
почуваєтеся зле, – одразу звертай-
теся до лікаря. І будьте уважними 
до людей похилого віку – вони най-
уразливіші до коронавірусу.  Бережіть 
себе і тих, хто поруч! Разом ми все 
подолаємо!», – підкреслив Кличко.

 Київ уже має швидкі тести на  
діагностування коронавірусу. Їх вже 
2,5 тисячі,  до кінця цього тижня має 
бути 5 тисяч. Тест-системи доставлять 
у 7 визначених базових лікарень для 
прийому хворих із підозрою на ко-
ронавірус  

НОВИНИ Київ проти коронавірусу:  
як захищаємося

В зв’язку з закінченням 20 квітня 2020 року терміну дії списку при-
сяжних Печерського районного суду міста Києва, затвердженого

рішенням Київської міської ради від 20 квітня 2017 року № 217/2439 
«Про затвердження списку присяжних Печерського районного суду міста 

Києва»
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОГОЛОШУЄ
ПОШУК КАНДИДАТІВ У ПРИСЯЖНІ ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОННОГО СУДУ 

МІСТА КИЄВА
Мета: затвердити список присяжних Печерського районного суду міста Києва 

у кількості 30 осіб.
Підстава: подання ТУ ДСА України в місті Києві про затвердження списків при-

сяжних для Печерського районного суду міста Києва від 23.01.2020 № 1- 129/20 (вх. 
від 27.01.2020 № 08/1784). ‘

Якщо Ви постійно проживаєте на території, на яку поширюється юрисдикція 
Печерського районного суду міста Києва, та виявили бажання бути присяжним, 
просимо подати до 13 березня 2020 року до Київської міської ради, за адресою: 
вул. Хрещатик, 36, такі документи:

1. Власноручно написану заяву про включення до списку присяжних відповідного 
районного суду міста Києва (див. зразок).

2. Ксерокопії паспорта громадянина України (1 – 4 сторінка та сторінка з інфор-
мацією про останнє місце проживання).

Або ксерокопію паспорта громадянина України у вигляді ID-картки та довідку про 
реєстрацію місця проживання або місця перебування.

3. Документ, що підтверджує відсутність судимостей.
4. Документ, що підтверджує відсутність хронічних психічних чи інших захворювань, 

що перешкоджають виконанню обов’язків присяжного.
5. Автобіографію.
Довідки за телефоном: (044) 202-76-88.
Додаткова інформація:
Присяжним є особа, яка у випадках, визначених процесуальним законом, та за 

її згодою, вирішує справи у складі суду разом із суддею або залучається до здій-
снення правосуддя.

Справи, до розгляду яких залучаються присяжні
Цивільні справи про:
- обмеження, поновлення цивільної дієздатності особи або визнання недієздатною;
- визнання особи безвісно відсутньою чи померлою;
- усиновлення;
- надання особі психіатричної допомогу;.
- примусову госпіталізацію особи до протитуберкульозного закладу.
Кримінальні справи щодо злочинів, за вчинення яких передбачено довічне по-

збавлення волі. Такі справи за клопотанням обвинуваченого слухаються судом 
присяжних у складі двох професійних суддів та трьох присяжних.

Хто може стати присяжним?
Відповідно до Закону України «Про судоустрій і статус суддів», присяжним може 

бути обраний громадянин України, який досяг 30 років і постійно проживає на те-
риторії, на яку поширюється юрисдикція відповідного суду.

Хто не може бути присяжним?
Присяжними не можуть бути громадяни, які:
1. Визнані судом обмежено дієздатними, або недієздатними.
2. Які мають хронічні психічні чи інші захворювання, що перешкоджають виконанню 

обов’язків присяжного.
3. Які мають незняту чи непогашену судимість.
4. Народні депутати України, члени Кабінету Міністрів України, судді, прокурори, 

працівники правоохоронних органів (органів правопорядку), військовослужбовці, 
працівники апаратів судів, інші державні службовці, посадові особи органів місцевого 
самоврядування, адвокати, нотаріуси, члени Вищої кваліфікаційної комісії суддів 
України, Вищої ради правосуддя.

5. Особи, на яких протягом останнього року накладалося адміністративне стяг-
нення за вчинення корупційного правопорушення.

6. Громадяни, які досягли шістдесяти п’яти років.
7. Особи, які не володіють державною мовою.

Гарантії прав присяжних
Присяжним за час виконання ними обов’язків у суді виплачується винагорода.

За присяжними на час виконання ними обов’язків у суді за місцем основної роботи 
зберігаються всі гарантії та пільги, визначені законом. Час виконання присяжним 
обов’язків у суді зараховується до всіх видів трудового стажу. Звільнення присяж-
ного з роботи або переведення на іншу роботу без його згоди під час виконання ним 
обов’язків у суді не допускається.

На присяжних поширюються гарантії незалежності і недоторканності суддів, 
установлені законом, на час виконання ними обов’язків зі здійснення правосуддя. 
За обґрунтованим клопотанням присяжного, заходи безпеки щодо нього можуть 
уживатися і після закінчення виконання цих обов’язків.

Присяжні є суб’єктами декларування
Відповідно до підпункту «ґ» пункту 1 статті 3 Закону України «Про запобігання 

корупції», до суб’єктів декларування та відповідальності за корупційні правопору-
шення відносяться присяжні (під час виконання ними обов’язків у суді), тобто під час 
залучення до розгляду конкретної справи.

У особи, з моменту виконання обов’язків присяжного, виникає зобов’язання пода-
вати шляхом заповнення на офіційному вебсайті Національного агентства декларацію 
особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. 

ЗРАЗОК ЗАЯВИ
Київська міська рада

(прізвище, ім’я, по батькові кандидата в присяжні у родовому відмінку)
(постійне місце проживання кандидата в присяжні)

(контактний номер телефону)
(електронна адреса кандидата в присяжні)
Заява

Прошу обрати мене до складу присяжних Печерського районного суду міста Києва.
Обставини, передбачені частиною другою статті 65 Закону України «Про судоустрій 

і статус суддів», які унеможливлюють мою участь у здійсненні правосуддя, – відсутні.
Надаю згоду на обробку і використання моїх персональних даних відповідно до 

Закону України «Про захист персональних даних», а також оприлюднення відомостей 
стосовно мене як кандидата в присяжні на офіційному сайті Київської міської ради.

Перелік документів, що додається до заяви:
(число)         (місяць)       (рік)                                                    підпис

В зв’язку з закінченням 6 квітня 2020 року терміну дії списку присяжних Свято-
шинського районного суду міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської 
ради від 6 квітня 2017 року № 124/2346 «Про затвердження списку присяжних 
Святошинського районного суду міста Києва»

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА ОГОЛОШУЄ
ПОШУК КАНДИДАТІВ У ПРИСЯЖНІ СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОННОГО 

СУДУ МІСТА КИЄВА
Мета: затвердити список присяжних Святошинського районного суду міста 

Києва у кількості 30 осіб.
Підстава: подання ТУ ДСА України в місті Києві про затвердження списків при-

сяжних для Святошинського районного суду міста Києва від 23.01.2020 № 1-128/20 
(вх. від 27.01.2020 № 08/1786).

Якщо Ви постійно проживаєте на території, на яку поширюється юрисдикція 
Святошинського районного суду міста Києва, та виявили бажання бути присяжним, 
просимо подати до 13 березня 2020 року до Київської міської ради, за адресою: вул. 
Хрещатик, 36, такі документи:

1. Власноручно написану заяву про включення до списку присяжних відповідного 
районного суду міста Києва (див. зразок).

2. Ксерокопії паспорта громадянина України (1-4 сторінка та сторінка з інформа-
цією про останнє місце проживання).

Або ксерокопію паспорта громадянина України у вигляді ID-картки та довідку про 
реєстрацію місця проживання або місця перебування.

3. Документ, що підтверджує відсутність судимостей.
4. Документ, що підтверджує відсутність хронічних психічних чи інших захворювань, 

що перешкоджають виконанню обов’язків присяжного.
5. Автобіографію.
Довідки за телефоном: (044) 202-76-83.
Додаткова інформація:
Присяжним є особа, яка у випадках, визначених процесуальним законом, та за 

її згодою, вирішує справи у складі суду разом із суддею або залучається до здій-

снення правосуддя.
Справи, до розгляду яких залучаються присяжні

Цивільні справи про:
- обмеження, поновлення цивільної дієздатності особи або визнання недієздатною;
- визнання особи безвісно відсутньою чи померлою;
- усиновлення;
- надання особі психіатричної допомоги;
- примусову госпіталізацію особи до протитуберкульозного закладу.
Кримінальні справи щодо злочинів, за вчинення яких передбачено довічне по-

збавлення волі. Такі справи за клопотанням обвинуваченого слухаються судом 
присяжних у складі двох професійних суддів та трьох присяжних.

Хто може стати присяжним?
Відповідно до Закону України «Про судоустрій і статус суддів», присяжним може 

бути обраний громадянин України, який досяг 30 років і постійно проживає на те-
риторії, на яку поширюється юрисдикція відповідного суду.

Хто не може бути присяжним?
Присяжними не можуть бути громадяни, які:
1. Визнані судом обмежено дієздатними або недієздатними.
2. Які мають хронічні психічні чи інші захворювання, що перешкоджають виконанню 

обов’язків присяжного.
3. Які мають незняту чи непогашену судимість.
4. Народні депутати України, члени Кабінету Міністрів України, судді, прокурори, 

працівники правоохоронних органів (органів правопорядку), військовослужбовці, 
працівники апаратів, судів, інші державні службовці, посадові особи органів місцевого 
самоврядування, адвокати, нотаріуси, члени Вищої кваліфікаційної комісії суддів 
України, Вищої ради правосуддя.

5. Особи, на яких протягом останнього року накладалося адміністративне стяг-
нення за вчинення корупційного правопорушення.

6. Громадяни, які досягли шістдесяти п’яти років.
7. Особи, які не володіють державною мовою.

Гарантії прав присяжних
Присяжним за час виконання ними обов’язків у суді виплачується винагорода.
За присяжними на час виконання ними обов’язків у суді за місцем основної роботи 

зберігаються всі гарантії та пільги, визначені законом. Час виконання присяжним 
обов’язків у суді зараховується до всіх видів трудового стажу. Звільнення присяж-
ного з роботи або переведення на іншу роботу без його згоди під час виконання ним 
обов’язків у суді не допускається.

На присяжних поширюються гарантії незалежності і недоторканності суддів, 
установлені законом, на час виконання ними обов’язків зі здійснення правосуддя. 
За обґрунтованим клопотанням присяжного, заходи безпеки щодо нього можуть 
уживатися і після закінчення виконання цих обов’язків. 

Присяжні є суб’єктами декларування
Відповідно до підпункту «ґ» пункту 1 статті 3 Закону України «Про запобігання 

корупції», до суб’єктів декларування та відповідальності за корупційні правопору-
шення відносяться присяжні (під час виконання ними обов’язків у суді), тобто під час 
залучення до розгляду конкретної справи.

У особи, з моменту виконання обов’язків присяжного, виникає зобов’язання пода-
вати шляхом заповнення на офіційному вебсайті Національного агентства декларацію 
особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. 

ЗРАЗОК ЗАЯВИ
Київська міська рада

(прізвище, ім’я, по батькові кандидата в присяжні у родовому відмінку)
(постійне місце проживання кандидата в присяжні)

(контактний номер телефону)
(електронна адреса кандидата в присяжні)
Заява

Прошу обрати мене до складу присяжних Святошинського районного суду міста 
Києва.

Обставини, передбачені частиною другою статті 65 Закону України «Про судоустрій 
і статус суддів», які унеможливлюють мою участь у здійсненні правосуддя, – відсутні.

Надаю згоду на обробку і використання моїх персональних даних відповідно до 
Закону України «Про захист персональних даних», а також оприлюднення відомостей 
стосовно мене як кандидата в присяжні на офіційному сайті Київської міської ради.

Перелік документів, що додається до заяви:
(число)              (місяць)              (рік)                              підпис

7 визначених лікарень для 
хворих із підозрою на коронавірус

• Олександрівська клінічна 
лікарня м. Києва;

• Київська міська клінічна 
лікарня № 4;

• Київська міська клінічна 
лікарня № 9;

• Київська міська дитяча 
клінічна лікарня № 1;

• Київська міська дитяча 
клінічна лікарня № 2;

• Київська міська дитяча 
клінічна інфекційна лікарня;

• Київський міський центр 
репродуктивної та перинатальної 
медицини.

Довідка «Хрещатика»

У соцмережах лякали, що 
кияни масово скуповують про-
дукти. Журналісти «Хрещатика» 
перевірили, що станом на 12 
березня у магазинах заповне-
ні полиці: крупи, цукор, сіль, 
борошно… Попри черги, люди 
не беруть все поспіль. Попитом 
користуються антисептики та 
дезінфікуючі серветки.
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РЕКЛАМАХрещатик Київ
13  березня 2020 р.
№ 19 (5298)

13.03.2020
ДО УВАГИ КИЯН!

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» інформує про намір 
встановити (шляхом перегляду) тарифи на теплову енергію, послуги з постачання 
теплової енергії та послуги з постачання гарячої води для розрахунків зі споживачами 
категорій «населення», «бюджетні установи», «інші споживачі», «релігійні організації».

Тарифи на теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії та послуги з 
постачання гарячої води розраховані КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» відповідно до вимог 
Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 
та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, 
затвердженого Постановою КМУ від 1 червня 2011 р. № 869 (в редакції постанови 
КМУ від 3 квітня 2019 р. № 291).

Встановлення тарифів на теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії 
та послуги з постачання гарячої води необхідно для забезпечення відшкодування 
всіх економічно обґрунтованих витрат КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» на виробництво, 
транспортування та постачання теплової енергії, а також надання послуг з постачання 
теплової енергії та послуг з постачання гарячої води. 

У планованих тарифах передбачено нові принципи договірних відносин, що ви-
никають у процесі надання та споживання комунальних послуг, а також нові вимоги 
законодавства до формування тарифів на теплову енергію та послуги з постачання 
теплової енергії і постачання гарячої води. Тарифи диференційовано в залежності від 
наявності/відсутності витрат підприємства на центральні теплові пункти, індивідуальні 
теплові пункти та систем автономного опалення. Тарифи на комунальну послугу з 
постачання гарячої води, що виробляється за допомогою індивідуального теплового 
пункту, розраховані окремо для кожного багатоквартирного будинку.

Загальний розмір планованих тарифів, поданих до виконавчого органу Київ-
ської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для встановлення з 
01.05.2020, їх структура (плановані витрати за елементами, прибуток, податок на 
додану вартість) тощо розміщено на офіційному сайті КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» за 
посиланням: https://kte.kmda.gov.ua.

Додатково інформуємо:
Тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання, послуги 

з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води для КП 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» встановлені з 01.01.2019 розпорядженням виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22.12.2018  
№ 2340. Розмір діючих тарифів вказано у вищезазначеному розпорядженні.  

Відсоток відшкодування за 2019 рік діючими тарифами, встановленими розпо-
рядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 22.12.2018 № 2340, середньої фактичної собівартості послуг 
складає 83,29 %. 

Встановлення (шляхом перегляду) тарифів обумовлено наступними факторами: 
- введенням в дію вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 

09.11.2017 № 2189-VIII;
- зменшенням тарифів на виробництво теплової енергії КП «КИЇВТЕПЛОЕ-

НЕРГО» (ТЕЦ-5 та ТЕЦ-6), які затверджено постановою НКРЕКП від 24.12.2019  
№ 3203  (із врахуванням проєкту Постанови НКРЕКП, який був схвалений 10.03.2020);

- зміною річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової 
енергії (зменшення на 14 %) у зв’язку з актуалізацію розрахунків відпуску теплової 
енергії з колекторів теплоджерел, інвентаризацією договорів зі споживачами тощо;

- зниженням ціни природного газу (з урахуванням тарифів на транспортування 
та розподіл природного газу) на 37,5% в порівнянні з ціною природного газу у ді-
ючому тарифі;

- зростанням тарифів на централізоване водопостачання ПрАТ «Київводоканал» 
на 41,6% відповідно до постанови НКРЕКП від 04.02.2020 № 283 на рівні 11,2 грн за 
м3, у порівнянні з  7,91 грн за м3, врахованих у діючих тарифах на теплову енергію;

- зниженням договірної ціни на постачання електричної енергії на 5,5% в порівнянні 
з ціною у діючому тарифі;

- підвищенням запланованої середньої заробітної плати на 6,9% в тому числі у 
зв’язку з ростом прожиткового мінімуму для працездатних осіб з 01.07.2020 – на 
4,5 %, та з 01.12.2020 – на 3,3 %;

 - підвищенням витрат на ремонти в 3 рази для підтримання існуючого стану 
теплових мереж та основного обладнання, яке використовується у технологічному 
процесі та благоустрій територій після ліквідації аварійних пошкоджень на ділянках 
теплових мереж внаслідок довготривалої експлуатації;

- зміною тарифів на виробництво теплової енергії, що виробляється на установках 
з використанням альтернативних джерел енергії СП «ЗАВОД ЕНЕРГІЯ», врахованих 
в діючих тарифах, встановлених розпорядженням від 22.12.2018 № 2340, для кате-
горії «населення», з 864,68 за Гкал (без ПДВ) до  939,75 грн за Гкал (без ПДВ) та для 
категорії «бюджетні установи» з 1238,74 за Гкал (без ПДВ) до 1187,63 грн за Гкал 
(без ПДВ) відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) від 26.02.2020 № 350;

Загальний розмір планованих тарифів, поданих до виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) для встановлення тарифів з 
01.05.2020, надаються нижче: 

Тарифи на теплову енергію/комунальну послугу з постачання теплової 
енергії з урахуванням витрат на утримання та ремонт центральних 

теплових пунктів, без урахування витрат на утримання індивідуальних 
теплових пунктів, крім будинків, обладнаних системою автономного опа-
лення, розраховані на економічно обгрунтованому рівні для здійснення 

розрахунків зі споживачами для категорій:

Населення 1424,48 Грн/Гкал з ПДВ

Бюджетні установи 1424,57 Грн/Гкал з ПДВ

Релігійні організації 1390,25 Грн/Гкал з ПДВ

Інші споживачі 1425,08 Грн/Гкал з ПДВ

Тарифи на теплову енергію/комунальну послугу з постачання теплової 
енергії без урахування витрат на утримання та ремонт центральних 

теплових пунктів, без урахування витрат на утримання індивідуальних 
теплових пунктів, крім будинків, обладнаних системою автономного опа-
лення, розраховані на економічно обгрунтованому рівні для здійснення 

розрахунків зі споживачами для категорій:

Населення 1365,27 Грн/Гкал з ПДВ

Бюджетні установи 1365,36 Грн/Гкал з ПДВ

Релігійні організації 1331,04 Грн/Гкал з ПДВ

Інші споживачі 1365,87 Грн/Гкал з ПДВ

Тарифи на теплову енергію/комунальну послугу з постачання теплової 
енергії без урахування витрат на утримання та ремонт центральних 

теплових пунктів, з урахуванням витрат на утримання індивідуальних 
теплових пунктів, крім будинків, обладнаних системою автономного опа-
лення, розраховані на економічно обгрунтованому рівні для здійснення 

розрахунків зі споживачами для категорій: 

Населення 1463,94 Грн/Гкал з ПДВ

Бюджетні установи 1464,03 Грн/Гкал з ПДВ

Релігійні організації 1429,72 Грн/Гкал з ПДВ

Інші споживачі 1464,54 Грн/Гкал з ПДВ

Тарифи на теплову енергію/комунальну послугу з постачання теплової 
енергії для будинків, обладнаних системою автономного опалення, роз-
раховані на економічно обгрунтованому рівні для здійснення розрахунків 

зі споживачами для категорій 

Населення	

вул. Онуфрія Трутенко, 7 1009,83 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Боткіна, 4 978,92 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Добрий шлях, 64 1435,20 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Шполянська, 6-а 
(вугільна)

1924,60 Грн/Гкал з ПДВ

Узвіз Кудрявський, 2 1197,89 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Кудрявська, 27/29 1278,35 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Кудрявська, 16 1277,96 Грн/Гкал з ПДВ

Інші споживачі	

вул. Боткіна, 4 978,92 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Добрий шлях, 64 1435,20 Грн/Гкал з ПДВ

Узвіз Кудрявський, 2 1197,89 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Кудрявська, 27/29 1278,35 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Кудрявська, 16 1277,96 Грн/Гкал з ПДВ

Тарифи на комунальну послугу з постачання гарячої води з урахуван-
ням витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, без 
урахування витрат на утримання індивідуальних теплових пунктів, крім 
будинків, обладнаних системою автономного опалення, розраховані на 

економічно обгрунтованому рівні для здійснення розрахунків зі спожива-
чами для категорій:

Населення 90,09 Грн/м3 з ПДВ

Бюджетні установи 83,05 Грн/м3 з ПДВ

Релігійні організації 86,93 Грн/м3 з ПДВ

Інші споживачі 83,19 Грн/м3 з ПДВ

Тарифи на комунальну послугу з постачання гарячої води без ураху-
вання витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, без 
урахування витрат на утримання індивідуальних теплових пунктів, крім 
будинків, обладнаних системою автономного опалення, розраховані на 

економічно обгрунтованому рівні для здійснення розрахунків зі спожива-
чами для категорій:

Населення 86,48 Грн/м3 з ПДВ

Бюджетні установи 80,18 Грн/м3 з ПДВ

Релігійні організації 83,83 Грн/м3 з ПДВ

Інші споживачі 80,29 Грн/м3 з ПДВ

Тарифи на комунальну послугу з постачання гарячої води без ураху-
вання витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, з 

урахуванням витрат на утримання індивідуальних теплових пунктів, крім 
будинків, обладнаних системою автономного опалення, розраховані на 

економічно обгрунтованому рівні для здійснення розрахунків зі спожива-
чами для категорій:

 

Адреса індивідуального теплового пункту  Населення, Грн/м3 з ПДВ

 просп. Оболонський, 36-д  98,37  

 просп. Героїв Сталінграда, 20-б 101,01  

 вул. Північна, 6 (І ввід) 98,37  

 вул. Північна, 2/58 99,61  

 вул. Богатирська, 6/1 (І ввід) 101,94  

 вул. Курнатовського, 9 101,22  

 вул. Кибальчича Миколи, 12 98,48  

 вул. Кибальчича Миколи, 18/21 98,53  

 вул. Микитенка Івана, 11 98,42  

 вул. Микитенка Івана, 11-а 98,75  

 бульв. Перова, 16 98,68  

 вул. Запорожця Петра, 14-б 98,47  

 бульв. Перова, 10-а 98,37  

 бульв. Перова, 13 98,54  

 вул. Запорожця Петра, 3 98,50  

 вул. Запорожця Петра, 17-а 98,45  

 бульв. Перова, 26 98,64  

 бульв. Перова, 42 99,24  

 бульв. Перова, 42-а 98,80  

 бульв. Перова, 44 100,35  

 бульв. Перова, 46/2 98,49  

 вул. Запорожця Петра, 14/3 98,53  

 вул. Стальського Сулеймана, 6-а  98,47  

 вул. Шалетт міста, 3 98,55  

 вул. Шолом-Алейхема, 12 98,52  

 вул. Шолом-Алейхема, 6 99,00  

 вул. Шолом-Алейхема, 10-а 99,12  

 вул. Братиславська, 6 98,57  

 вул. Братиславська, 14 98,51  

 вул. Братиславська, 26 98,42  

 вул. Кубанської України, 33 98,45  

 вул. Курчатова Академіка, 9/21 98,52  

 просп. Лісовий, 35 99,32  

 вул. Мілютенка, 11 98,58  

 вул. Мілютенка, 10/1 98,62  

 вул. Мілютенка, 18 99,12  

 вул. Матеюка Миколи, 5 98,95  

 вул. Матеюка Миколи, 13 101,71  

 вул. Мілютенка, 17-в 99,33  

 вул. Мілютенка, 15-а 98,57  

 вул. Шолом-Алейхема, 1 98,43  

 вул. Волкова Космонавта, 8 101,38  

 вул. Оноре де Бальзака, 14 99,23  

 вул. Закревського Миколи, 5 101,06  

 вул. Каштанова, 1/9 99,16  

 просп. Маяковського Володимира, 2/1 101,03  

 просп. Маяковського Володимира, 2-б 101,03  

 просп. Маяковського Володимира, 2-а 101,04  

 просп. Маяковського Володимира, 2-в 101,03  

 просп. Маяковського Володимира, 72 99,90  

 просп. Маяковського Володимира, 15-а 99,42  

 просп. Маяковського Володимира, 17-а 99,43  

 вул. Сержа Лифаря, 3-б 101,58  

 вул. Каштанова, 14-б 100,44 

 вул. Лісківська, 20 99,06  

 вул. Лісківська, 16 99,44  

 вул. Лісківська, 22 98,97  

 просп. Маяковського Володимира, 97/15 100,75  

 вул. Курнатовського, 22 98,75  

 вул. Курнатовського, 26 98,74  

 вул. Курнатовського, 15-а 98,77  

 вул. Курчатова Академіка, 7 100,31  

 просп. Лісовий, 41 101,46  

 вул. Мілютенка, 5-а 99,13  

 вул. Каштанова, 14 98,67  

 вул. Каштанова, 14-а 99,20  

 вул. Микитенка Івана, 9-в 99,44  

 вул. Січових Стрільців, 103 99,20  

 просп. Перемоги, 16 99,12  

 просп. Перемоги, 18 98,51  

 вул. Ісаакяна, 2 98,54  

 вул. Борщагівська, 46/1 98,54  

 вул. Золотоустівська, 51 98,53  

 вул. Золотоустівська, 53 98,41  

 вул. Провіантська, 15 99,19  

 вул. Глібова, 7 98,77  

 вул. Коперника, 14 100,11  

 вул. Коперника, 23 98,55  

 вул. Коперника, 27 98,65  

 вул. Коперника, 29 99,42  

 наб. Русанівська, 4/1 98,46  

 бульв. Шамо Ігоря, 3 98,57  

 бульв. Русанівський, 11/11 98,41  

 вул. Копиленка Олександра, 3-а 98,54  

 вул. Шолуденка, 31-а 98,92  

 вул. Ентузіастів, 3/1 98,55  

 вул. Ентузіастів, 5/1 98,55  

 наб. Русанівська, 4 98,55  

 бульв. Русанівський, 6 98,53  

 наб. Русанівська, 8 98,54  

 наб. Русанівська, 8/1 98,54  

 бульв. Русанівський, 4 98,51  

 бульв. Русанівський, 10 98,53  

 бульв. Русанівський, 12 98,52  

 бульв. Шамо Ігоря, 1/5 99,79  

 бульв. Шамо Ігоря, 7 98,54  

 бульв. Шамо Ігоря, 10 98,57  

 бульв. Русанівський, 3 98,52  

 бульв. Русанівський, 5 98,55  

 бульв. Русанівський, 9 98,54  

 наб. Русанівська, 10/1 98,50  

 наб. Русанівська, 12/1 98,55  

 бульв. Шамо Ігоря, 13 98,54  

 бульв. Шамо Ігоря, 14 98,58  

 бульв. Шамо Ігоря, 16 98,56  

 бульв. Шамо Ігоря, 20 98,51  

 бульв. Шамо Ігоря, 19 98,53  

 бульв. Шамо Ігоря, 19/1 98,52  

 вул. Ентузіастів, 39 98,60  

 вул. Ентузіастів, 41 98,52  

 вул. Ентузіастів, 43 98,58  

 наб. Русанівська, 10 98,49  

 вул. Миколайчука Івана, 5 99,54  

 вул. Миколайчука Івана, 15/1 98,57  

 вул. Миколайчука Івана, 17 100,32  

 вул. Миколайчука Івана, 19/1 98,55  

 бульв. Бучми Амвросія, 2 100,23  

 вул. Березняківська, 2 99,58  

 бульв. Шамо Ігоря, 6 98,53  

 бульв. Шамо Ігоря, 2/7 99,55  

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу
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 бульв. Шамо Ігоря, 20/1 98,58  

 вул. Ентузіастів, 7 98,59  

 вул. Ентузіастів, 9/1 98,53  

 вул. Ентузіастів, 9/2 98,52  

 вул. Ентузіастів, 11 98,57  

 вул. Ентузіастів, 11/1 98,53  

 вул. Ентузіастів, 21/1 98,56  

 вул. Ентузіастів, 23 98,56  

 вул. Ентузіастів, 25 98,60  

 вул. Ентузіастів, 29 98,58  

 вул. Ентузіастів, 37 98,52  

 вул. Ентузіастів, 21 98,55  

 просп. Тичини Павла, 13 99,98  

 вул. Березняківська, 10 98,58  

 бульв. Бучми Амвросія, 8 100,17  

 вул. Березняківська, 16 100,46  

 вул. Березняківська, 30 99,77  

 вул. Ентузіастів, 7/1 98,87  

 вул. Ентузіастів, 25/2 98,58  

 пров. Іпсилантіївський, 3 98,50  

 вул. Богомольця Академіка, 6 98,42  

 вул. Богомольця Академіка, 8-а 98,53  

 пров. Виноградний, 1/11 100,91  

 пров. Виноградний, 6 99,43  

 вул. Госпітальна, 24 98,54  

 бульв. Дружби Народів, 17-а 99,79  

 бульв. Дружби Народів, 21 (І ввід) 99,17  

 бульв. Дружби Народів, 25 98,55  

 бульв. Дружби Народів, 19-а 98,63  

 бульв. Дружби Народів, 21 (ІІ ввід) 98,50  

 бульв. Дружби Народів, 32 98,51  

 бульв. Дружби Народів, 32-а 98,55  

 вул. Білокур Катерини, 10/15 98,37  

 пров. Бутишів, 14 98,49  

 вул. Бойчука Михайла, 2/34 98,51  

 вул. Бойчука Михайла, 3 98,33  

 вул. Бойчука Михайла, 4 98,55  

 вул. Бойчука Михайла, 4-а 98,60  

 вул. Бойчука Михайла, 6 98,60  

 вул. Бойчука Михайла, 41 98,86  

 вул. Бойчука Михайла, 7/11 98,29  

 вул. Бойчука Михайла, 9/12 98,50  

 вул. Бойчука Михайла, 15-а 98,53  

 вул. Бойчука Михайла, 18 98,70  

 вул. Бойчука Михайла, 20 98,65  

 вул. Бойчука Михайла, 28 98,70  

 вул. Бойчука Михайла, 28-а 98,50  

 вул. Бойчука Михайла, 30 98,72  

 вул. Бойчука Михайла, 30-а 98,69  

 вул. Бойчука Михайла, 25-а 99,48  

 вул. Грушевського Михайла, 28/2 98,70  

 вул. Грушевського Михайла, 34/1 98,50  

 вул. Гусовського, 8/10 99,33  

 узвіз Кловський, 6 98,53  

 узвіз Кловський, 10 98,51  

 узвіз Кловський, 12 98,55  

 вул. Болбочана Петра, 4 98,29  

 вул. Бастіонна, 1/36 99,03  

 вул. Бастіонна, 5-а 98,64  

 вул. Круглоуніверситетська, 11/19 98,38  

 вул. Круглоуніверситетська, 13 98,37  

 вул. Круглоуніверситетська, 17 98,61  

 вул. Круглоуніверситетська, 14 98,47  

 вул. Джона Маккейна, 22-а 98,52  

 вул. Джона Маккейна, 31 98,51  

 вул. Джона Маккейна, 38-б 98,72  

 вул. Курганівська, 3 98,69  

 вул. Алмазова Генерала, 6 100,31  

 пров. Лабораторний, 26 98,73  

 вул. Ковніра Степана, 3-а 99,64  

 вул. Лейпцизька, 14 99,37  

 вул. Лєскова, 6 98,79  

 вул. Шовковична, 9 98,28  

 вул. Шовковична, 18 98,25  

 вул. Шовковична, 36/7 98,30  

 вул. Шовковична, 32/34 98,34  

 вул. Іоанна Павла ІІ, 22 98,58  

 вул. Мечнікова, 11 99,41  

 вул. Мечнікова, 22-а 98,52  

 вул. Панаса Мирного, 2/44 98,45  

 вул. Панаса Мирного, 7-а 99,30  

 вул. Московська, 36 98,62  

 вул. Німанська, 7 98,59  

 вул. Немировича-Данченка, 5 98,42  

 вул. Інститутська, 22/7 99,28  

 вул. Інститутська, 24/7 98,45  

 вул. Підвисоцького Професора, 16 99,21  

 вул. Підвисоцького Професора, 18 98,53  

 вул. Підвисоцького Професора, 14 99,76  

 вул. Рибальська, 10 99,34  

 вул. Рибальська, 11 98,53  

 вул. Омеляновича-Павленка Михайла, 19 99,21  

 вул. Омеляновича-Павленка Михайла, 19-а 99,97  

 бульв. Лесі Українки, 3 98,48  

 бульв. Лесі Українки, 6 98,49  

 бульв. Лесі Українки, 7 100,08  

 бульв. Лесі Українки, 8 99,90  

 бульв. Лесі Українки, 9 98,75  

 бульв. Лесі Українки, 10-а 98,60  

 бульв. Лесі Українки, 14 99,28  

 бульв. Лесі Українки, 19-1ч. 99,77  

 бульв. Лесі Українки, 19-2ч. 99,01  

 бульв. Лесі Українки, 24-1ч. 98,93  

 бульв. Лесі Українки, 24-б 99,28  

 бульв. Лесі Українки, 28-а 102,03  

 бульв. Лесі Українки, 28-1 99,07  

 бульв. Лесі Українки, 28-2 98,86  

 вул. Цитадельна, 4/7 98,46  

 вул. Орлика Пилипа, 10 98,46  

 вул. Орлика Пилипа, 24/1 98,38  

 вул. Орлика Пилипа, 3 98,67  

 вул. Орлика Пилипа, 5 98,43  

 вул. Коновальця Євгена, 33 98,56  

 вул. Лютеранська, 17 99,16  

 вул. Лютеранська, 24 98,33  

 вул. Лютеранська, 26/17 98,45  

 вул. Лютеранська, 28-а 98,32  

 вул. Лютеранська, 30 (30-а) 98,50  

 вул. Мазепи Івана, 12 98,36  

 пров. Микільський, 1/25 99,27  

 бульв. Лесі Українки, 30-б 98,27  

 вул. Тютюнника Василя, 5 99,56  

 вул. Тютюнника Василя, 47-а (47) 98,71  

 вул. Тютюнника Василя, 5-б 100,48  

 вул. Тютюнника Василя, 58/1 99,54  

 вул. Антоновича Володимира, 110/112 98,56  

 вул. Антоновича Володимира, 165 98,65  

 вул. Предславинська, 12 98,66  

 вул. Коновальця Євгена, 7/9 98,39  

 вул. Антоновича Володимира, 99/2 98,48  

 вул. Антоновича Володимира, 138 98,37  

 вул. Антоновича Володимира, 158 98,43  

 вул. Антоновича Володимира, 169 98,48  

 вул. Антоновича Володимира, 170/172 98,55  

 вул. Антоновича Володимира, 125-а 98,49  

 вул. Антоновича Володимира, 103-а 98,92  

 вул. Ділова, 6 98,45  

 бульв. Дружби Народів, 4/6 98,55  

 бульв. Дружби Народів, 6-а 98,62  

 вул. Ділова, 16 98,39  

 бульв. Дружби Народів, 13 98,37  

 вул. Джона Маккейна, 10 98,56  

 вул. Джона Маккейна, 18 98,31  

 вул. Джона Маккейна, 20 98,44  

 вул. Джона Маккейна, 20-а 98,51  

 вул. Джона Маккейна, 13/2 98,47  

 вул. Джона Маккейна, 18/2 98,55  

 вул. Велика Васильківська, 94-96 98,55  

 вул. Велика Васильківська, 45 99,25  

 вул. Велика Васильківська, 47-а (І ввід) 98,23  

 вул. Велика Васильківська, 49 98,44  

 вул. Велика Васильківська, 51 98,43  

 вул. Велика Васильківська, 63 98,31  

 вул. Велика Васильківська, 67/7 98,45  

 вул. Ернста Федора, 6 98,54  

 вул. Велика Васильківська, 85/87 98,94  

 вул. Велика Васильківська, 92 98,36  

 вул. Велика Васильківська, 95 98,50  

 вул. Велика Васильківська, 102 (І ввід) 99,78  

 вул. Велика Васильківська, 102 (ІІ ввід) 98,82  

 вул. Велика Васильківська, 106 98,61  

 вул. Велика Васильківська, 108 98,38  

 вул. Велика Васильківська, 111/113 98,43  

 вул. Велика Васильківська, 114 99,80  

 вул. Велика Васильківська, 129 98,57  

 вул. Велика Васильківська, 130 98,32  

 вул. Велика Васильківська, 131 98,53  

 вул. Велика Васильківська, 132 98,43  

 вул. Велика Васильківська, 124 98,56  

 вул. Велика Васильківська, 134 98,46  

 вул. Велика Васильківська, 136 98,55  

 вул. Велика Васильківська, 145 98,58  

 вул. Саксаганського, 12-а 99,18  

 вул. Саксаганського, 7 98,45  

 вул. Саксаганського, 15-а 98,29  

 вул. Саперне Поле, 9/26 98,84  

 вул. Ґедройця Єжи, 6 98,22  

 вул. Лабораторна, 8 98,28  

 вул. Ернста Федора, 10 98,36  

 вул. Філатова Академіка, 1/22 98,56  

 вул. Руставелі Шота, 44 98,31  

 вул. Коновальця Євгена, 3 98,50  

 вул. Хрещатик, 4 99,18  

 просп. Голосіївський, 100/2 98,81  

 вул. Васильківська, 8 98,70  

 вул. Голосіївська, 4 98,81  

 вул. Голосіївська, 13 98,80  

 вул. Героїв Оборони, 7 98,59  

 вул. Голосіївська, 5 98,98  

 вул. Голосіївська, 6 98,79  

 вул. Голосіївська, 8 98,79  

 вул. Голосіївська, 10 98,82  

 вул. Голосіївська, 16 98,65  

 просп. Голосіївський, 106/2 98,65  

 вул. Забіли Віктора, 5 98,43  

 вул. Забіли Віктора, 3 98,49  

 вул. Заболотного Академіка, 116 98,58  

 вул. Заболотного Академіка, 90 98,62  

 вул. Заболотного Академіка, 94 98,71  

 вул. Заболотного Академіка, 100 98,59  

 вул. Заболотного Академіка, 102 98,76  

 вул. Заболотного Академіка, 108 98,61  

 вул. Заболотного Академіка, 118 98,70  

 просп. Лобановського Валерія, 126 98,60  

 просп. Лобановського Валерія, 117 98,69  

 вул. Костанайська, 7 99,00  

 просп. Лобановського Валерія, 94-96 99,13  

 просп. Лобановського Валерія, 196 98,58  

 вул. Ломоносова, 11 98,53  

 просп. Науки, 4 99,08  

 просп. Науки, 6 98,91  

 просп. Голосіївський, 110 98,53  

 вул. Сєченова, 3 98,60  

 вул. Смолича Юрія, 2 98,55  

 вул. Касіяна Василя, 2/1 98,82  

 вул. Якубовського Маршала, 4 99,46  
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 вул. Якубовського Маршала, 2 99,43  

 вул. Сєченова, 7 98,58  

 пл. Бессарабська, 5 98,22  

 вул. Басейна, 3 98,53  

 вул. Басейна, 5-б (І ввід) 98,34  

 вул. Басейна, 10 98,53  

 вул. Басейна, 11-а 98,49  

 вул. Басейна, 13 98,32  

 вул. Басейна, 15 98,22  

 вул. Басейна, 19-а 98,37  

 вул. Басейна, 21 98,20  

 вул. Басейна, 23 98,53  

 вул. Басейна, 5-а 98,35  

 вул. Басейна, 5-б (ІІ ввід) 98,36  

 вул. Володимирська, 89 99,60  

 вул. Володимирська, 89/91 99,33  

 вул. Антоновича Володимира, 3 98,95  

 вул. Антоновича Володимира, 9-а 100,01  

 вул. Антоновича Володимира, 26/26 98,34  

 вул. Антоновича Володимира, 24-б 98,44  

 вул. Саксаганського, 34 98,38  

 вул. Антоновича Володимира, 38-а 98,51  

 вул. Антоновича Володимира, 43-45 98,39  

 вул. Антоновича Володимира, 23 98,35  

 вул. Трьохсвятительська, 3 98,44  

 вул. Госпітальна, 2 98,59  

 вул. Дарвіна, 5 98,43  

 вул. Дарвіна, 7 99,67  

 вул. Дарвіна, 10 98,57  

 вул. Дарвіна, 4 98,44  

 вул. Жилянська, 34 98,46  

 вул. Заньковецької, 5/2 98,48  

 вул. Заньковецької, 6 98,38  

 вул. Заньковецької, 7 98,42  

 вул. Заньковецької, 8 99,42  

 вул. Софіївська, 1/2 98,51  

 вул. Софіївська, 17/15 98,41  

 вул. Кропивницького, 14 98,19  

 вул. Кропивницького, 18 98,37  

 вул. Хрещатик, 8 98,23  

 вул. Хрещатик, 21 98,39  

 вул. Хрещатик, 27 98,33  

 вул. Хрещатик, 29 98,42  

 вул. Велика Васильківська, 6 98,33  

 вул. Велика Васильківська, 12 98,44  

 вул. Велика Васильківська, 14 98,37  

 вул. Велика Васильківська, 56 98,35  

 вул. Велика Васильківська, 17 98,51  

 вул. Велика Васильківська, 23 98,31  

 вул. Велика Васильківська, 23-в 98,35  

 вул. Велика Васильківська, 26 98,38  

 вул. Велика Васильківська, 28 98,27  

 вул. Велика Васильківська, 33 98,18  

 вул. Велика Васильківська, 41 98,31  

 вул. Велика Васильківська, 48 98,37  

 вул. Велика Васильківська, 58 98,82  

 вул. Велика Васильківська, 66 98,43  

 вул. Шовковична, 38 98,73  

 вул. Городецького Архітектора, 10 98,32  

 вул. Городецького Архітектора, 11-а 98,43  

 вул. Городецького Архітектора, 17/1 98,31  

 вул. Хмельницького Богдана, 10 98,36  

 вул. Первомайського Леоніда, 4 98,53  

 вул. Первомайського Леоніда, 5 98,31  

 вул. Первомайського Леоніда, 7-а 98,38  

 вул. Первомайського Леоніда, 9-а 98,48  

 вул. Первомайського Леоніда, 5-а 99,84  

 вул. Мечнікова, 6 98,49  

 вул. Мечнікова, 7 98,55  

 вул. Мечнікова, 8 99,26  

 вул. Мечнікова, 10/2 98,39  

 вул. Мечнікова, 16 98,45  

 вул. Мечнікова, 18 100,49  

 вул. Ольгинська, 2/1 98,24  

 вул. Пушкінська, 10-а 98,26  

 вул. Пушкінська, 28/9 98,39  

 вул. Мала Житомирська, 5 98,41  

 узвіз Печерський, 6 98,61  

 узвіз Печерський, 10 98,59  

 вул. Михайлівська, 2 98,39  

 вул. Саксаганського, 20 98,30  

 вул. Саксаганського, 36 98,40  

 вул. Прорізна, 10 98,41  

 вул. Прорізна, 13 98,42  

 вул. Костельна, 3 98,39  

 вул. Костельна, 4 98,41  

 вул. Лютеранська, 3 98,31  

 вул. Лютеранська, 4 98,40  

 вул. Лютеранська, 9/9 98,36  

 вул. Антонова, 15 98,62  

 вул. Олексіївська, 11 98,57  

 просп. Повітрофлотський, 36 98,56  

 просп. Повітрофлотський, 52 98,27  

 просп. Повітрофлотський, 62 99,62  

 вул. Волинська, 15 98,58  

 вул. Волинська, 16 98,55  

 вул. Новгородська, 1 98,55  

 вул. Гаріна Бориса, 53 98,62  

 вул. Глінки, 5 98,50  

 вул. Донецька, 53 98,64  

 вул. Карпинського Академіка, 10 98,57  

 просп. Лобановського Валерія, 5-а 99,00  

 вул. Зерових Братів, 14-б 99,18  

 бульв. Чоколівський, 4 98,58  

 просп. Повітрофлотський, 50/2 98,77  

 бульв. Чоколівський, 3 98,86  

 бульв. Чоколівський, 11 98,60  

 вул. Мартиросяна, 23 98,61  

 вул. Мартиросяна, 2/6 98,84  

 вул. Ідзиковських Сім’ї, 4 99,17  

 вул. Ідзиковських Сім’ї, 25 99,37  

 вул. Ідзиковських Сім’ї, 41-а 98,55  

 вул. Ідзиковських Сім’ї, 17 99,12  

 вул. Новгородська, 6 99,42  

 вул. Очаківська, 13 98,56  

 вул. Преображенська, 4 98,31  

 вул. Преображенська, 7 98,55  

 вул. Преображенська, 14 98,55  

 вул. Преображенська, 16 98,59  

 вул. Смілянська, 8 99,07  

 вул. Янгеля Академіка, 14/1 102,00  

 вул. Виборзька, 12 99,50  

 вул. Виборзька, 32 98,57  

 вул. Металістів, 13 98,57  

 вул. Гарматна, 21 100,45  

 вул. Леваневського, 4 98,81  

 вул. Борщагівська, 117/125 98,62  

 вул. Борщагівська, 133 98,65  

 вул. Борщагівська, 129/131 98,67  

 вул. Борщагівська, 145 99,59  

 вул. Виборзька, 22-а 98,89  

 вул. Дашавська, 24 99,55  

 вул. Голего Миколи, 28-а 98,72  

 вул. Голего Миколи, 28/32 98,78  

 вул. Борщагівська, 143-б 99,61  

 бул. Шевченка, 2 98,31  

 вул. Назарівська, 15 99,09  

 вул.  Володимирська, 82-а 98,43  

 вул.  Володимирська, 73 98,45  

 вул.  Володимирська, 76-б 98,35  

 вул.  Володимирська, 76 98,56  

 вул. Яна Василя, 16 99,38  

 вул. Жилянська, 54 98,48  

 вул. Жилянська, 53 98,55  

 вул. Жилянська, 55 98,52  

 вул. Жилянська, 58 98,46  

 вул. Жилянська, 69 98,51  

 вул. Жилянська, 72 98,46  

 вул. Микільсько-Ботанічна, 15/17 98,62  

 вул. Микільсько-Ботанічна, 17/19 98,52  

 вул. Саксаганського, 58 98,37  

 вул. Саксаганського, 63/28 98,55  

 вул. Саксаганського, 65 98,46  

 вул. Саксаганського, 67 98,52  

 вул. Саксаганського, 68 98,44  

 вул. Саксаганського, 69 98,49  

 вул. Саксаганського, 70/16 98,53  

 вул. Саксаганського, 79 98,44  

 вул. Саксаганського, 81 98,55  

 вул. Саксаганського, 82 98,48  

 вул. Саксаганського, 84/86 98,24  

 вул. Саксаганського, 85 98,44  

 вул. Саксаганського, 87 98,55  

 вул. Саксаганського, 109 98,54  

 вул. Саксаганського, 110 98,30  

 вул. Саксаганського, 118 98,58  

 вул. Саксаганського, 40 98,51  

 вул, Паньківська, 6 98,45  

 вул, Паньківська, 18 98,41  

 вул. Толстого Льва, 16 98,38  

 вул. Толстого Льва, 51/102  98,49  

 вул. Тарасівська, 23/25 98,34  

 вул. Тарасівська, 29/50 98,40  

 вул. Урлівська, 5 99,64  

 вул. Срібнокільська, 14-а 100,65  

 просп. Григоренка Петра, 3 -б 99,78  

 просп. Григоренка Петра, 1/7 98,77  

 просп. Григоренка Петра, 15 100,70  

 вул. Драгоманова, 12 100,60  

 просп. Григоренка Петра, 1-б 99,95  

 вул. Ахматової Анни, 14-б 100,55  

 вул. Драгоманова, 14 99,17  

 вул. Драгоманова, 14-а 100,01  

 просп. Перемоги, 20 (1) 98,77  

 просп. Перемоги, 20 (2) 98,80  

 просп. Перемоги, 22 99,40  

 просп. Перемоги, 29 100,62  

 пров. Брест-Литовський, 6/10 98,52  

 вул. Богдана Гаврилишина, 11  98,55  

 вул. Провіантська, 4/6 98,40  

 вул. Ярмоли Віктора, 6/8  98,59  

 вул. Шулявська, 15/23 99,22  

 вул. Шулявська, 20/22 99,19  

 вул. Ентузіастів, 5 98,59  

 вул. Голосіївська, 14 98,84  

 вул. Новгородська, 4 98,73  

 вул. Джона Маккейна, 34 98,63  

 вул. Джона Маккейна, 16 98,68  

 вул. Народного Ополчення, 2 98,47  

 вул. Мартиросяна, 14 98,63  

 вул. Верхнiй Вал, 62 99,54  

 пров. Бондарський, 19 99,77  

 вул. Захарiвська, 14 100,56  

 вул. Захарiвська, 7 99,63  

 вул. Копилiвська, 2 99,00  

 вул. Копилiвська, 21 100,43  

 вул. Копилiвська, 65 99,88  

 вул. Петропавлiвська, 13/8 99,22  

 вул. Петропавлiвська, 6 100,00  

 вул. Петропавлiвська, 15 99,86  

 вул. Петропавлiвська, 11 101,18  

 вул. Кирилівська, 111 99,09  

 вул. Кирилівська, 117 99,51  

 вул. Кирилівська, 127 (І ввід) 99,25  

 вул. Кирилівська, 152 100,60  

 вул. Кирилівська, 168 99,15  
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 вул. Кирилівська, 172 99,78  

 вул. Валкiвська, 5 99,21  

 вул. Тимошенка Маршала, 2/4 99,31  

 вул. Андрiївська, 8-12 99,35  

 Андрiївський узвiз, 11 100,09  

 вул. Борисоглiбська, 4-а 99,01  

 вул. Борисоглiбська, 8/13 100,30  

 вул. Братська, 10 98,96  

 вул. Борисоглiбська, 17/1-а 100,20  

 вул. Борисоглiбська, 9/15 100,03  

 вул. Борисоглiбська, 16-б 98,90  

 вул. Боричiв Тiк, 30 99,59  

 вул. Братська, 4 98,95  

 вул. Братська, 5-а 99,08  

 вул. Волоська, 36/38 100,09  

 вул. Волоська, 42 98,97  

 вул. Спаська, 25-д 99,12  

 вул. Притисько-Микiльська, 2 98,88  

 вул. Сагайдачного Петра, 14-в 98,97  

 пров. Зелiнського Академiка, 8-а 98,95  

 вул. Iгорiвська, 2/6 99,03  

 вул. Костянтинiвська, 16 98,93  

 вул. Костянтинiвська, 32 100,53  

 вул. Костянтинiвська, 37-а 98,81  

 вул. Костянтинiвська, 43 99,07  

 вул. Костянтинiвська, 4 100,14  

 вул. Межигiрська, 3/7 99,39  

 вул. Межигiрська, 43 99,74  

 вул. Набережно-Хрещатицька, 11 99,04  

 вул. Набережно-Хрещатицька, 17/18 98,96  

 вул. Нижнiй Вал, 37/20 99,40  

 вул. Нижнiй Вал, 41 99,43  

 вул. Оболонська, 38 99,05  

 вул. Оболонська, 41 100,47  

 вул. Введенська, 26 99,00  

 вул. Турiвська, 18/20 99,06  

 вул. Турiвська, 4 99,07  

 вул. Турiвська, 19 99,13  

 вул. Турiвська, 32 98,97  

 вул. Турiвська, 9 98,95  

 вул. Кирилівська, 24-а 98,81  

 вул. Хорива, 15/8 98,85  

 вул. Хорива, 50 99,59  

 вул. Щекавицька, 41 99,09  

 пл. Оболонська, 47 99,31  

 вул. Костянтинівська, 34 98,71  

 вул. Турівська, 12 99,08  

 вул. Турівська, 24 99,20  

 вул. Турівська, 29 98,90  

 вул. Оленівська, 10 98,99  

 вул. Полярна, 8-е 101,21  

 вул. Попова, 9 99,18  

 вул. Кирилівська, 89 99,28  

 пл. Оболонська, 34 99,47  

 вул. Набережно-Хрещатицька, 33 99,11  

 вул. Набережно-Хрещатицька, 35 99,11  

 вул. Набережно-Хрещатицька, 35-а 99,15  

 вул. Кирилівська, 121/2 99,13  

 пров. Куренівський, 4/8-б 99,47  

 вул. Копилівська, 67-б 99,31  

 пл. Житньоторзька, 8 100,29  

 вул. Костянтинівська, 19-а 98,95  

 вул. Нижньоюрківська, 4 99,23  

 вул. Мукачівська, 6 99,31  

 вул. Електриків, 28/1 98,87  

 пров. Бондарський, 3 98,90  

 вул. Кирилівська, 85/87 98,84  

 вул. Захарівська, 10 99,03  

 вул. Петропавлівська, 12 100,23  

 вул. Тульчинська, 7 98,91  

 вул. Кирилівська, 127-а 98,95  

 вул. Кирилівська, 118/2 99,41  

 вул. Валківська, 3/1 98,82  

 вул. Борисоглібська, 16-а 98,73  

 вул. Верхній Вал, 44 98,82  

 вул. Верхній Вал, 52-в 98,82  

 вул. Волоська, 23 100,31  

 вул. Сагайдачного Петра, 8 98,78  

 вул. Оболонська, 35 99,51  

 вул. Введенська, 42/46 98,95  

 вул. Кирилівська, 2/9 98,84  

 вул. Воздвиженська, 25 98,76  

 вул. Оболонська, 35/37 98,94  

 вул. Нижньоюрківська, 13 98,95  

 вул. Головка Андрія, 31 98,89  

 вул. Олексіївська, 4 98,89  

 вул. Богданівська, 5-а 98,95  

 вул. Богданівська, 2 99,18  

 вул. Богданівська, 4 100,32  

 вул. Брюлова, 12 98,89  

 просп. Повітрофлотський, 1 98,83  

 просп. Повітрофлотський, 3 98,87  

 просп. Повітрофлотський, 5 98,93  

 просп. Повітрофлотський, 8 98,82  

 просп. Повітрофлотський, 7 98,87  

 вул. Волгоградська, 3 98,93  

 вул. Докучаєвська, 16 98,78  

 вул. Волгоградська, 35-а 100,43  

 вул. Єреванська, 5 98,82  

 вул. Єреванська, 25 99,60  

 вул. Іскрівська, 3 98,82  

 вул. Іскрівська, 3-а 98,81  

 вул. Іскрівська, 5 98,83  

 вул. Кавказька, 12 100,98  

 вул. Гладківська, 1/7 99,87  

 вул. Клінічна, 23/25 секція «А» 99,30  

 вул. Клінічна, 23/25 секція «С» 99,66  

 вул. Зерових Братів, 2-а 98,92  

 вул. Кудряшова, 5 99,18  

 вул. Кудряшова, 7 99,43  

 вул. Кудряшова, 7-б 99,62  

 вул. Генерала Генадія Воробйова, 3 99,27  

 вул. Генерала Генадія Воробйова, 13 99,15  

 вул. Генерала Генадія Воробйова, 4 к.1 98,93  

 вул. Генерала Генадія Воробйова, 4-а 98,80  

 вул. Генерала Генадія Воробйова, 11 98,86  

 бульв. Чоколівський, 40 100,19  

 вул. Городня, 13 99,30  

 вул. Світличного Івана, 4 98,80  

 вул. Світличного Івана, 4-а 98,84  

 вул. Світличного Івана, 6 98,79  

 вул. Пироговського Олександра, 8 98,86  

 вул. Преображенська, 27 99,72  

 вул. Преображенська, 40 98,96  

 вул. Солом›янська, 14 98,79  

 вул. Солом›янська, 16 100,13  

 вул. Солом›янська,16-б 99,87  

 вул. Солом›янська, 18-а 99,11  

 вул. Солом›янська, 22 100,35  

 вул. Тополева, 4 98,82  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 27/5 99,59  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 8 98,78  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 37-а 100,53  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 39 98,83  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 40 99,79  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 41 98,90  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 43 98,90  

 вул. Шовкуненка, 5 100,01  

 пров. Горської Алли, 8 98,68  

 пров. Горської Алли, 10 98,78  

 вул. Стрітенська, 2/8 98,69  

 вул. Володимирська, 19 98,69  

 вул. Володимирська, 19-а 99,02  

 вул. Лисенка, 4-а 98,72  

 вул. Володимирська, 40/2 98,91  

 вул. Володимирська, 48 98,57  

 вул. Володимирська, 45 98,74  

 вул. Володимирська, 9 99,37  

 вул. Десятинна, 13 98,68  

 вул. Золотоворітська, 2-а 98,65  

 вул. Золотоворітська, 2 99,85  

 вул. Коцюбинського Михайла, 2 99,39  

 вул. Хмельницького Богдана, 56 99,89  

 вул. Коцюбинського Михайла, 6 98,63  

 вул. Коцюбинського Михайла, 9 98,64  

 вул. Хмельницького Богдана, 62-б 98,61  

 вул. Лисенка, 4 (І ввід) 98,75  

 вул. Лисенка, 8 98,76  

 вул. Лисенка, 3 98,66  

 вул. Жилянська, 116-а 99,81  

 пров. Михайлівський, 20 99,57  

 вул. Малопідвальна, 12/10 98,65  

 вул. Малопідвальна, 15 98,62  

 вул. Михайлівська, 19 99,59  

 вул. Мала Житомирська, 13/6 99,50  

 вул. Рейтарська, 17 98,71  

 вул. Рейтарська, 21/13 100,14  

 вул. Прорізна, 18/1 98,63  

 пров. Георгіївський, 2 98,70  

 вул. Толстого Льва, 23 99,76  

 вул. Тарасівська, 2 98,66  

 вул. Тарасівська, 10-а 98,79  

 вул. Тарасівська, 12 98,77  

 вул. Франка Івана, 16/2 98,89  

 вул. Франка Івана, 27/31 98,66  

 вул. Франка Івана, 25/40 98,61  

 вул. Франка Івана, 13 98,63  

 вул. Гончара Олеся, 46/48 99,66  

 вул. Гончара Олеся, 47-б 98,88  

 вул. Гончара Олеся, 51 98,75  

 вул. Золотоворітська, 8/4 98,67  

 вул. Січових Стрільців, 68 98,89  

 вул. Січових Стрільців, 59/65 98,88  

 вул. Січових Стрільців, 59-а 100,00  

 вул. Січових Стрільців, 32-38 98,91  

 вул. Велика Житомирська, 25/2 99,89  

 вул. Велика Житомирська, 8-б 98,96  

 вул. Велика Житомирська, 8-а 98,71  

 вул. Велика Житомирська, 12 98,64  

 вул. Велика Житомирська, 16 98,77  

 вул. Велика Житомирська, 21 98,85  

 вул. Велика Житомирська, 30-а 100,09  

 вул. Велика Житомирська, 38 98,64  

 вул. Велика Житомирська, 34 99,95  

 вул. Велика Житомирська, 27 98,81  

 пров. Горської Алли, 5 98,74  

 пров. Бехтерівський, 7/11 100,72  

 пров. Бехтерівський, 10 100,00  

 вул. Володимирська, 12-в 99,37  

 вул. Володимирська, 18/2 98,66  

 вул. Золотоустівська, 4 98,85  

 вул. Золотоустівська, 26 98,78  

 вул. Бульварно-Кудрявська, 6 98,79  

 вул. Бульварно-Кудрявська, 7 98,59  

 вул. Бульварно-Кудрявська, 9 98,50  

 вул. Бульварно-Кудрявська, 15 98,65  

 вул. Бульварно-Кудрявська, 11 100,56  

 вул. Гоголівська, 6-а 98,72  

 вул. Гоголівська, 36/40 98,75  

 вул. Гоголівська, 49 98,82  

 вул. Дмитрівська, 1 98,72  

 вул. Дмитрівська, 15-17 98,75  

 вул. Дмитрівська, 13-а 98,69  
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 вул. Дмитрівська, 96/98 98,81  

 вул. Дмитрівська, 9-11 98,64  

 вул. Дмитрівська, 17-а 101,62  

 вул. Обсерваторна, 12-б 99,42  

 вул. Обсерваторна, 12-а 99,47  

 вул. Пимоненка Миколи, 20 98,85  

 вул. Пимоненка Миколи, 4 98,90  

 вул. Стрітенська, 11 99,71  

 вул. Рейтарська, 29-а 99,29  

 узвіз Вознесенський, 3/5 98,83  

 узвіз Вознесенський, 14 99,99  

 вул. Тургенєвська, 29/33 99,50  

 вул. Тургенєвська, 37/41 98,92  

 вул. Гончара Олеся, 44 98,57  

 вул. Гончара Олеся, 60 98,55  

 вул. Гончара Олеся, 79 (І ввід) 98,78  

 вул. Гончара Олеся, 52 98,77  

 вул. Гончара Олеся, 62 100,85  

 вул. Гончара Олеся, 59 99,61  

 вул. Гончара Олеся, 90 98,67  

 вул. Ярославів Вал, 28 98,77  

 вул. Ярославів Вал, 30-а 99,09  

 вул. Велика Житомирська, 10 98,80  

 вул. Володимирська, 51/53 99,21  

 вул. Трьохсвятительська, 9 98,74  

 вул. Михайлівська, 24-а 99,22  

 вул. Преображенська, 22/9 100,87  

 пров. Рильський, 3 98,87  

 вул. Стрілецька, 4 98,78  

 вул. Гончара Олеся, 14/26 98,74  

 вул. Гончара Олеся, 15/3 99,94  

 вул. Золотоустівська, 24 98,75  

 вул. Павлівська, 17 98,57  

 вул. Головка Андрія, 25 99,13  

 вул. Богданівська, 1 98,84  

 вул. Партіарха Мстислава Скрипника, 44-а 98,69  

 вул.Солом›янська, 36 99,40  

 вул. Липківського Василя Митрополита, 14/18 98,94  

 вул. Володимирська, 65 98,54  

 вул. Золотоворітська, 4 98,50  

 вул. Хмельницького Богдана, 39 98,60  

 вул. Хмельницького Богдана, 57 98,55  

 вул. Гончара Олеся, 45- б 100,08  

 вул. Січових Стрільців, 44 99,38  

 вул. Бульварно-Кудрявська, 38 98,57  

 вул. Гоголівська, 42 98,66  

 вул. Дмитрівська, 3/7 98,68  

 вул. Полтавська, 4 99,90  

 вул. Тургенєвська, 16 98,86  

 вул. Гончара Олеся, 25 98,56  

 вул. Стрітенська, 4/13 98,57  

 вул. Ніщинського Петра, 5 98,97  

 вул. Стадіонна, 6-а 99,12  

 вул. Гончара Олеся, 45-б 98,81  

 вул. Гончара Олеся, 53 98,94  

 вул. Гоголівська, 37/2 100,98  

 вул. Донця Михайла, 21-а 99,34  

 вул. Іоанна Павла ІІ, 98 99,64  

 вул. Героїв Севастополя, 29 101,68  

 вул. Героїв Севастополя, 31 98,75  

 вул. Гарматна, 33/1 101,38  

 вул. Машинобудівна, 21 98,70  

 просп. Комарова Космонавта, 10-а 101,92  

 вул. Героїв Севастополя, 22 98,75  

 вул. Героїв Севастополя, 23-а 99,59  

 вул. Василенка Миколи, 13 102,15  

 вул. Гарматна, 18 99,20  

 вул. Героїв Севастополя, 33 99,83  

 просп. Відрадний, 38-б 100,10  

 вул. Бориславська, 54 100,13  

 просп. Комарова Космонавта, 14-а 99,99  

 вул. Машинобудівна, 27 99,88  

 вул. Гарматна, 55 98,74  

 вул. Шепелєва Миколи, 9 99,27  

 вул. Піддубного Івана, 2-а 98,92  

 вул. Шепелєва Миколи, 13/27 99,90  

 бульв. Гавела Вацлава, 31 98,75  

 бульв. Гавела Вацлава, 27 99,93  

 вул. Новопольова, 106-а 98,67  

 вул. Новопольова, 94 99,27  

 вул. Межова, 23 98,27  

 вул. Старосільська, 26 98,74  

 бульв. Кольцова, 15-а 98,97  

 бульв. Кольцова, 15 99,63  

 бульв. Кольцова, 1 99,88  

 просп. Курбаса Леся, 9 99,37  

 бульв. Кольцова, 18 101,63  

 просп. Курбаса Леся, 18-а 99,54  

 просп. Курбаса Леся, 18 (ІТП №1) 99,69  

 вул. Тулузи, 14 100,12  

 бульв. Роллана Ромена, 6/10 99,77  

 бульв. Роллана Ромена, 3 98,61  

 бульв. Роллана Ромена, 4 (ІТП №1) 101,30  

 вул. Зодчих, 62 ( І ввід) 99,83  

 вул. Зодчих, 66 98,59  

 вул. Зодчих, 68/2 99,80  

 вул. Жмеринська, 4 98,59  

 вул. Жмеринська, 6 99,51  

 бульв. Роллана Ромена, 13-г 99,73  

 просп. Комарова Космонавта, 9-а 100,93  

 вул. Зодчих, 64 99,84  

 вул. Верховинця Василя, 10 99,65  

 вул. Стешенків Сім’ї, 3 99,36  

 просп. Курбаса Леся, 1, корпус 1 99,26  

 просп. Курбаса Леся, 1, корпус 2 99,27  

 просп. Курбаса Леся, 17 99,19  

 просп. Корольова Академіка, 24-а 99,85  

 просп. Корольова Академіка, 24 99,87  

 вул. Булгакова, 16 100,05  

 вул. Симиренка, 25-а (ввід 1) 99,32  

 вул. Симиренка, 25-а (ввід 2) 99,33  

 вул. Булгакова, 18 99,72  

 вул. Якуба Коласа, 14 101,76  

 вул. Симиренка, 25 99,92  

 вул. Симиренка, 23 98,94  

 вул. Зодчих, 30/6 99,88  

 вул. Симиренка, 27 99,90  

 вул. Симиренка, 29 99,87  

 вул. Симиренка, 31 (ввід 1) 99,18  

 вул. Симиренка, 31 (ввід 2) 100,14  

 вул. Симиренка, 22-г 99,47  

 вул. Тулузи, 12 99,84  

 просп. Курбаса Леся, 18-б 99,77  

 вул. Тулузи, 16 (ІТП №1) 99,58  

 вул. Зодчих, 62 (ІІ ввід) 99,34  

 просп. Курбаса Леся, 18 (ІТП №2) 100,24  

 вул. Тулузи, 16 (ІТП №2) 99,58  

 бульв. Роллана Ромена, 4 (ІТП №2) 101,52  

 вул. Вишгородська, 47-а 98,83  

 вул. Вишгородська, 47-б 98,83  

 вул. Автозаводська, 93 98,36  

 вул. Автозаводська, 43 102,62  

 вул. Навашина Академіка, 13 98,57  

 просп. Рокоссовського Маршала, 3-в 98,48  

 вул. Вишгородська, 47-в 98,61  

 вул. Автозаводська, 89-а 98,35  

 вул. Навашина Академіка, 4 98,76  

 вул. Навашина Академіка, 11 98,86  

 вул. Полярна, 3 98,30  

 вул. Білоруська, 5 98,16  

 вул. Білоруська, 10/18 98,10  

 вул. Багговутівська, 4 98,27  

 вул. Герцена, 18/20 98,38  

 вул. Коперніка, 18 98,49  

 вул. Іллєнка Юрія, 12 98,07  

 вул. Майбороди Платона, 17 98,07  

 вул. Іллєнка Юрія, 5 98,10  

 вул. Іллєнка Юрія, 7 98,10  

 вул. Іллєнка Юрія, 9 98,11  

 вул. Іллєнка Юрія, 69-а 97,98  

 вул. Іллєнка Юрія, 18-а 98,28  

 вул. Дегтярівська, 6 98,01  

 вул. Ромоданова Академіка, 4 98,01  

 вул. Хохлових Сім’ї, 4 98,12  

 вул. Іллєнка Юрія, 87 98,05  

 вул. Зоологічна, 6-в 98,76  

 вул. Іллєнка Юрія, 63 97,93  

 вул. Багговутівська, 8/10 98,74  

 вул. Іллєнка Юрія, 18 98,23  

 вул. Щербаківського Данила, 42/44 98,62  

 вул. Салютна, 9 98,69  

 вул. Салютна, 13 98,70  

 вул. Салютна, 17 98,73  

 вул. Салютна, 19 99,53  

 вул. Салютна, 21 98,78  

 вул. Щербаківського Данила, 56/7 98,47  

 вул. Салютна, 25 98,72  

 вул. Салютна, 25-а 98,72  

 вул. Януша Корчака, 7/2 98,69  

 вул. Щербаківського Данила, 46 98,81  

 вул. Салютна, 8 98,77  

 вул. Щербаківського Данила, 62 98,75  

 вул. Щербаківського Данила, 64 98,65  

 вул. Щербаківського Данила, 64-а 98,50  

 вул. Салютна, 5 98,73  

 вул. Щербаківського Данила, 63-б 100,72  

 вул. Щербаківського Данила, 49-а 98,72  

 вул. Щербаківського Данила, 66 98,74  

 вул. Щербаківського Данила, 68 98,53  

 вул. Академіка Туполєва, 17/19 99,52  

 просп. Перемоги, 88/2 100,95  

 вул. Щербаківського Данила, 57-г 100,16  

 вул. Турчина Ігоря, 3 98,86  

 вул. Щербаківського Данила, 68-а 98,76  

 вул. Ставропольська, 27/29 98,84  

 вул. Ружинська, 2/50 98,89  

 пров. Уссурійський, 10 98,92  

 вул. Салютна, 4-а 99,32  

 вул. Салютна, 11 98,40  

 вул. Салютна, 10 98,44  

 вул. Щербаківського Данила, 60-б 98,42  

 вул. Щербаківського Данила, 49 98,52  

 вул. Академіка Туполєва,16-ж 98,40  

 вул. Щербаківського Данила, 66-а 98,42  

 вул. Щербаківського Данила, 72 98,39  

 вул. Гречка маршала, 8-д 98,54  

 вул. Гречка маршала, 12-д 98,43  

 вул. Семашка, 16 101,18  

 вул. Семашка, 21 99,48  

 вул. Серпова, 9 99,06  

 вул. Семашка, 12 99,53  

 вул. Ушакова Миколи, 34 100,03  

 вул. Чорнобильська, 24/26 99,28  

 вул. Бахмацька, 10 100,12  

 вул. Котельникова Михайла, 46 98,17  

 вул. Руденко Лариси, 10-г 99,70  

 вул. Руденко Лариси, 10-в 102,05  

 просп. Григоренка Петра, 38-а 98,19  

 вул. Бориса Гмирі, 9-в 98,23  

 вул. Руденко Лариси, 21 98,28  

 вул. Вишняківська, 1 98,89  

 вул. Вишняківська, 5-в 98,52  

 вул. Вишняківська, 11 97,95  

 вул. Крушельницької Соломії, 7 97,78  

 вул. Крушельницької Соломії, 5 97,79  

 вул. Ахматової Анни, 15 98,31  
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 вул. Вишняківська, 9 98,30  

 вул. Метрологічна, 14-б 99,30  

 вул. Метрологічна, 6 98,58  

 вул. Метрологічна, 2-а 98,65  

 вул. Ломоносова, 24 99,69  

 просп. Науки, 42/1 98,20  

 просп. Науки, 35 98,20  

 пров. Моторний, 5/7 99,66  

 просп. Науки, 43 98,52  

 вул. Лисогірська,3 98,19  

 вул. Малокитаївська, 73 98,32  

 просп. Науки, 39 98,34  

 просп. Науки, 33 98,28  

 просп. Науки, 27 99,26  

 просп. Науки, 25 97,91  

 вул. Васильківська, 23/16 97,82  

 вул. Васильківська, 29/22 97,87  

 пров. Жуковського Василя, 15 97,90  

 пров. Коломийський, 16 98,36  

 вул. Ломоносова, 22/15 97,83  

 вул. Ломоносова, 26 97,84  

 вул. Васильківська, 13 97,40  

 вул. Васильківська, 15/14 97,41  

 вул. Стельмаха Михайла, 7/2 97,41  

 просп. Голосіївський, 86 97,40  

 просп. Голосіївський, 90 97,41  

 вул. Васильківська, 11/11 97,39  

 просп. Голосіївський, 88 98,08  

 вул. Маричанська, 10 97,40  

 Стратегічне шосе, 15 97,46  

 вул. Велика Китаївська, 61 97,48  

 просп. Науки, 16-а 97,47  

 просп. Науки, 16 97,48  

 Стратегічне шосе, 2-а 98,16  

 пров. Керамічний, 7 97,42  

 вул. Велика Китаївська, 10-а 97,46  

 вул. Велика Китаївська, 59 97,50  

 вул. Феодосійська, 1-а 97,45  

 вул. Феодосійська, 1 97,46  

 вул. Феодосійська, 3-в 97,45  

 вул. Велика Китаївська, 55-а 97,44  

 вул. Малокитаївська, 3 97,42  

 вул. Малокитаївська, 29 97,43  

 Стратегічне шосе, 4/27 97,42  

 Стратегічне шосе, 17 97,87  

 вул. Китаївська, 53-а 97,44  

 вул. Голосіївська, 3 97,63  

 вул. Феодосійська, 2-л 97,64  

 вул. Потєхіна Полковника, 14 98,98  

 вул. Героїв Оборони, 10-а 98,15  

 вул. Потєхіна Полковника, 12 98,82  

 вул. Потєхіна Полковника, 3-а 98,86  

 вул. Потєхіна Полковника, 3 98,62  

 вул. Потєхіна Полковника, 5 98,63  

 пров. Сільськогосподарський, 1 99,38  

 вул. Родимцева Генерала, 5 98,19  

 вул. Родимцева Генерала, 9 99,60  

 вул. Родимцева Генерала, 11 98,72  

 вул. Родимцева Генерала, 3 98,94  

 вул. Китаївська, 32 98,80  

 вул. В. Китаївська, 61-а 98,87  

 просп. Голосіївський, 89 98,95  

 вул. Родимцева Генерала, 1 98,94  

 вул. Родимцева Генерала, 7-а 98,87  

 вул. Родимцева Генерала, 7-б 98,98  

 вул. Родимцева Генерала, 1-а 98,76  

 вул. Родимцева Генерала, 3-а 98,83  

 просп. Голосіївський, 46/1 97,51  

 просп. Голосіївський, 46-а 97,69  

 просп. Голосіївський, 48 97,51  

 вул. Монтажників, 1 97,36  

 вул. Щусєва, 19/11 97,58  

 вул. Щусєва, 21/12 97,59  

 вул. Теліги Олени, 3-б 97,65  

 вул. Парково-Сирецька, 6 97,64  

 вул. Парково-Сирецька, 8 97,65  

 вул. Парково-Сирецька, 15 97,57  

 вул. Руданського Степана, 4-6 97,70  

 вул. Щусєва, 23/9 97,58  

 вул. Щусєва, 27/4 97,56  

 вул. Дегтярівська, 58 97,74  

 вул. Дорогожицька, 15 97,62  

 вул. Парково-Сирецька, 12-г 97,62  

 вул. Парково-Сирецька, 14 99,27  

 вул. Сікорського Ігоря Авіаконструктора, 6-а (І ввід) 97,56  

 вул. Сікорського Ігоря Авіаконструктора, 6 97,66  

 вул. Грекова Академіка, 12 97,60  

 вул. Грекова Академіка, 10 101,10  

 вул. Шамрила, 14 97,73  

 вул. Парково-Сирецька, 12-в 97,73  

 вул. Парково-Сирецька, 12-б 97,65  

 вул. Теліги Олени, 1-а 97,71  

 вул. Парково-Сирецька, 4-а 97,74  

 вул. Руданського Степана, 2 97,78  

 вул. Парково-Сирецька, 10 97,64  

 вул. Парково-Сирецька, 6-а 97,76  

 вул. Берлінського Максима, 23/8 98,64  

 вул. Берлінського Максима, 23/8-а 98,29  

 вул. Берлінського Максима, 25 98,35  

 вул. Берлінського Максима, 27/9 98,69  

 вул. Вавілових, 18 98,35  

 вул. Вавілових, 20/13 98,38  

 вул. Подвойського, 9-а 98,29  

 вул. Подвойського, 10 98,36  

 вул. Сальського Володимира, 31 98,34  

 вул. Щусєва, 34/1 98,18  

 вул. Житкова Бориса, 5 98,32  

 вул. Щусєва, 30/6 98,11  

 вул. Щусєва, 8 97,74  

 вул. Щусєва, 12-а 98,46  

 вул. Грозненська, 18 98,84  

 вул. Сальського Володимира, 8 98,27  

 вул. Грекова Академіка, 22-а 97,72  

 вул. Автозаводська, 21-а 98,48  

 вул. Вишгородська, 33 98,27  

 вул. Мукачівська, 14 98,38  

 просп. Правди, 3 98,37  

 вул. Попова, 3/5 98,18  

 вул. Мукачівська, 8 98,33  

 вул. Вишгородська, 10 98,68  

 вул. Мукачівська, 14-а 98,28  

 вул. Автозаводська, 15-а 98,23  

 вул. Вишгородська, 23 98,97  

 вул. Макіївська, 7 98,00  

 вул. Вишгородська, 26/2 98,05  

 вул. Вишгородська, 36-б 98,06  

 вул. Бестужева Олександра, 32 97,91  

 вул. Межова, 19 97,88  

 вул. Межова, 19-б 97,90  

 вул. Галицька, 7 97,86  

 вул. Червонопільська, 1-в 97,83  

 вул. Осиповського, 9 98,05  

 вул. Червонопільська, 3-а 97,93  

 вул. Галицька, 3 97,83  

 вул. Лесі Українки, 19 99,86  

 вул. Галицька, 10 97,79  

 вул. Пріорська, 17 97,95  

 вул. Паркова, 25/27 98,09  

 вул. Осиповського, 1 98,30  

 вул. Вітряні Гори, 2-б (І ввід) 98,17  

 вул. Вітряні Гори, 6 98,03  

 вул. Вітряні Гори, 8 98,01  

 вул. Вітряні Гори, 10 98,02  

 вул. Осиповського, 5/12 98,00  

 вул. Вітряні Гори, 4 98,11  

 вул. Вітряні Гори, 2-а 98,01  

 вул. Вітряні Гори, 2 98,08  

 вул. Вітряні Гори, 4-а 98,01  

 вул. Осиповського, 2-а/1 100,04  

 вул. Полкова, 72 97,85  

 вул. Кадетський Гай, 3 97,39  

 вул. Дегтярівська, 47 98,07  

 вул. Шевцова Івана, 3 98,10  

 вул. Сікорського Ігоря Авіаконструктора, 4-в 97,90  

 вул. Сікорського Ігоря Авіаконструктора, 4-г 97,94  

 вул. Сікорського Ігоря Авіаконструктора, 4-д 97,91  

 вул. Сікорського Ігоря Авіаконструктора, 4-б 97,95  

 вул. Мірошниченко Євгенії , 5 98,13  

 вул. Дегтярівська, 55 97,74  

 вул. Табірна, 38 97,61  

 вул. Табірна, 40 98,33  

 вул. Табірна, 42 97,70  

 просп. Перемоги, 74 97,67  

 просп. Перемоги, 76 97,68  

 просп. Перемоги, 78 97,69  

 пров. Артилерійський, 1 97,70  

 пров. Артилерійський, 5 97,70  

 пров. Артилерійський, 5-а 97,68  

 пров. Артилерійський, 11 97,68  

 пров. Артилерійський, 13 97,66  

 просп. Перемоги, 80/57 97,70  

 пров. Артилерійський, 7-9 блок А 97,66  

 пров. Артилерійський, 7-а 98,33  

 пров. Артилерійський, 9-а 98,20  

 пров. Артилерійський, 1-а 97,67  

 вул. Табірна, 36 97,64  

 вул. Табірна, 44 97,74  

 вул. Табірна, 46/48 97,70  

 пров. Артилерійський, 3 97,68  

 пров. Артилерійський, 7-9 блок Б 98,77  

 вул. Безручка Марка, 27/3 99,39  

 просп. Перемоги, 89-а 97,81  

 вул. Святошинська, 4 97,84  

 просп. Перемоги, 114/2 99,71  

 вул. Святошинська, 6 в.1 99,46  

 вул. Депутатська, 7 97,83  

 вул. Вітрука Генерала, 19 97,82  

 вул. Вітрука генерала, 21 97,79  

 вул. Вітрука Генерала, 23 97,82  

 вул. Депутатська, 4/6 97,84  

 просп. Перемоги, 108/1 97,85  

 вул. Депутатська, 23 97,85  

 вул. Святошинська, 6 в.2 99,37  

 пров. Кременецький, 3-а 97,79  

 вул. Львівська, 1 98,46  

 вул. Вітрука Генерала, 7 97,66  

 вул. Вітрука Генерала, 9 97,66  

 вул. Вітрука Генерала, 11/1 97,70  

 вул. Вітрука Генерала, 13/2 97,68  

 вул. Вітрука Генерала, 15 97,70  

 пров. Кременецький, 3 97,68  

 пров. Кременецький, 4 97,74  

 пров. Кременецький, 4-а 97,71  

 пров. Кременецький, 5 97,71  

 вул. Святошинська, 2 97,84  

 вул. Котельникова Михайла, 26 98,19  

 вул. Котельникова Михайла, 32/11 98,71  

 вул. Котельникова Михайла, 52 97,84  

 вул. Святошинська, 18 97,87  

 вул. Котельникова Михайла, 19 97,89  

 вул. Перемоги, 3 97,29  

 вул. Перемоги, 5 97,29  

 вул. Перемоги, 7 100,29  
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 просп. Голосіївський, 112 97,78  

 просп. Голосіївський, 122/1 97,76  

 вул. Васильківська, 55 97,81  

 вул. Васильківська, 47/1 97,83  

 вул. Васильківська, 49/2 97,81  

 вул. Васильківська, 49/1 97,81  

 вул. Сєченова, 10/2 97,82  

 вул. Сєченова, 10/1 97,81  

 вул. Сєченова, 7-а 97,72  

 вул. Ломоносова, 83-а 97,78  

 вул. Максимовича Михайла, 7-в 97,81  

 вул. Максимовича Михайла, 3-г 97,96  

 вул. Ломоносова, 53 97,92  

 вул. Ломоносова, 34/1-а 97,71  

 вул. Ломоносова, 47 97,68  

 вул. Ломоносова, 63 98,04  

 вул. Ломоносова, 65 98,06  

 вул. Ломоносова, 67 98,03  

 вул. Ломоносова, 51 98,11  

 вул. Максимовича Михайла, 3 97,76  

 вул. Ломоносова, 55-57 98,06  

 вул. Сєченова, 6 98,11  

 вул. Ломоносова, 73-79 97,82  

 вул. Ломоносова, 61 98,05  

 вул. Васильківська, 94 97,99  

 вул. Васильківська, 36 97,79  

 вул. Ломоносова, 35 98,00  

 вул. Ломоносова, 37 98,00  

 вул. Ломоносова, 41 97,99  

 вул. Ломоносова, 49 97,97  

 вул. Ломоносова, 45 97,95  

 вул. Ломоносова, 43 97,93  

 вул. Ломоносова, 39 97,56  

 вул. Заболотного Академіка, 136-а 98,95  

 вул. Заболотного Академіка, 134 98,50  

 вул. Заболотного Академіка, 148 98,51  

 вул. Набережно-Корчуватська, 68 98,86  

 вул. Набережно-Корчуватська, 86 (ввід 1) 98,73  

 просп. Науки, 78 98,18  

 просп. Науки, 76 98,16  

 вул. Китаївська, 9 97,35  

 вул. Пирогівський Шлях, 42 97,37  

 вул. Китаївська, 11 97,38  

 просп. Науки, 88-а 98,40  

 просп. Науки, 86 97,85  

 Стратегічне шосе, 37 97,22  

 вул. Китаївська, 14/16 97,45  

 вул. Максимовича Михайла, 9-б 97,22  

 вул. Максимовича Михайла, 9-в 97,22  

 вул. Лук’янівська, 27 97,95  

 вул. Трудова, 7А 98,03  

 вул. Бакинська, 37-г 97,59  

 вул. Петропавлівська, 50 97,56  

 вул. Петропавлівська, 56-а 97,57  

 вул. Петропавлівська, 51 97,56  

 вул. Петропавлівська, 47-а 97,57  

 вул. Бакинська, 37-в 98,01  

 вул. Харченка Євгена, 61 98,26  

 вул. Харченка Євгена, 65 98,14  

 вул. Харченка Євгена, 59 98,23  

Адреса індивідуального теплового пункту Бюджетні установи, 
Грн/м3 з ПДВ 

 вул. Омеляновича-Павленка Михайла, 19  92,17  

 вул. Орлика Пилипа, 24/1  91,34  

 вул. Лютеранська, 30 (30-а)  91,47  

 вул. Костянтинiвська, 37-а  91,77  

 вул. Єреванська, 25  92,56  

 вул. Михайлівська, 19  92,56  

Адреса індивідуального теплового пункту Релігійні організації, 
Грн/м3 з ПДВ

  вул. Джона Маккейна, 34   90,52  

Адреса індивідуального теплового пункту Інші споживачі, Грн/
м3 з ПДВ

 бульв. Русанівський, 12  91,80  

 вул. Панаса Мирного, 7-а  92,57  

 вул. Антоновича Володимира, 110/112  91,84  

 вул. Антоновича Володимира, 158  91,70  

 вул. Басейна, 5-б (І ввід)  91,61  

 вул. Саксаганського, 70/16  91,81  

 вул. Костянтинівська, 34  91,98  

 просп. Повітрофлотський, 8  92,09  

 вул. Клінічна, 23/25 секція «С»  92,93  

 вул. Кудряшова, 7  92,71  

 вул. Хмельницького Богдана, 56  93,16  

 вул. Велика Житомирська, 30-а  93,36  

 вул. Велика Житомирська, 27  92,09  

 вул. Бульварно-Кудрявська, 9  91,77  

 вул. Гончара Олеся, 79 (І ввід)  92,05  

 вул. Павлівська, 17  91,85  

 вул. Хмельницького Богдана, 39  91,87  

 вул.  Дмитрівська, 76  91,28  

 вул. Малокитаївська, 3  90,70  

 вул. Героїв Оборони, 6  90,64  

 вул. Ризька, 12 (ІІ ввід)  90,39  

 вул. Ризька, 8-а  90,35  

 вул. Табірна, 30-32  90,51  

 просп. Голосіївський, 112  91,05  

 вул. Васильківська, 49/2  91,09  

 вул. Ломоносова, 47  90,95  

 вул. Максимовича Михайла, 3  91,03  

 вул. Ломоносова, 39  90,84  

 вул. Ломоносова, 73-79 ж/б №6  90,66  

 вул. Ломоносова, 73-79 ж/б №7  90,54  

 вул. Підвисоцького Професора, 4-б  90,22  

Тарифи на комунальну послугу з постачання гарячої води розраховані 
на економічно обгрунтованому рівні для будинків, обладнаних системою 
автономного опалення, для здійснення розрахунків зі споживачами для 

категорій
Населення	

вул. Онуфрія Трутенко, 7 67,86 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Боткіна, 4 66,21 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Добрий шлях, 64 90,43 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Шполянська, 6-а (вугільна) 117,13 Грн/Гкал з ПДВ

Узвіз Кудрявський, 2 77,89 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Кудрявська, 27/29 83,31 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Кудрявська, 16 82,50 Грн/Гкал з ПДВ

Інші споживачі	

вул. Боткіна, 4 60,52 Грн/Гкал з ПДВ

вул. Кудрявська, 27/29 76,12 Грн/Гкал з ПДВ

З усією повною інформацією щодо планованих тарифів можна ознайомитись на 
сайті КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» за посиланням: https://kte.kmda.gov.ua.

Зауваження та пропозиції приймаються протягом 7 календарних днів з 13.03.2020, 
за адресою: 01001, м. Київ, пл. Івана Франка, 5, та на електронну адресу: info@kte.
kmda.gov.ua.

Інформація Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) про результати конкурсів з відбору суб’єктів оці-
ночної діяльності, які будуть залучені до проведення незалежної оцінки об’єктів приватизації, що 
відбулися 06.03.2020

№ 
з/п

Найменування /
прізвище, ім’я, по 
батькові суб’єкта 

оціночної ді-
яльності

Найменуван-
ня та площа 

об’єкта оцінки

Місцезна-
ходження 

об’єкта 
оцінки

Мета про-
ведення неза-
лежної оцінки

Вартість та 
строк надання 

послуг з оцінки, 
грн / календар-

них днів

1.

ТОВ «ЦЕНТР НЕ-
ЗАЛЕЖНОЇ ОЦІН-

КИ ВЛАСНОСТІ 
«ЕВЕРЕСТ»

нежитлові 
приміщення, 
площею 35,6 

кв. м 

м. Київ, 
вул. Вол-
хівська, 4, 

(літ. А)

визначення 
ринкової 

вартості для 
приватизації

1 500/3

2.

ТОВ «БЮРО ІН-
ВЕСТИЦІЙНОГО 
МЕНЕДЖМЕНТУ 

«КАПІТАЛ»

нежитлові 
приміщення, 
площею 19,4 

кв. м 

м. Київ, 
вул. Вол-
хівська, 4, 

(літ. А)

визначення 
ринкової 

вартості для 
приватизації

1 600/3

3. ТОВ «ТРИБЬЮТ-
КОНСАЛТИНГ»

нежитлові 
приміщення, 
площею 57,3 

кв. м

м. Київ, 
вул. Вол-
хівська, 4, 

(літ. А)

визначення 
ринкової 

вартості для 
приватизації

1 700/3

Конкурси з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення оцінки майна: нежитлових 
приміщень площею 126,8 кв. м, розташованих за адресою: м. Київ, пров. Задорожний, 6, літ. А, та 
нежитлових приміщень площею 93,1 кв. м, розташованих за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 9-б, 
літ. Б, не відбулися, оскільки подано конкурсну документацію одним претендентом.

Заступник начальника управління 
моніторингу – начальник 

відділу оцінки Максим РОМАНЕНКО

Зареєстровано в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції у місті Києві
10 березня 2020 р. за № 49 / 52

Про внесення змін до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування,  
які надає Комунальне некомерційне

підприємство «Центр спортивної медицини міста Києва»
Розпорядження № 353 від 26 лютого 2020 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення по-
вноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів 
України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних за-
кладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення 
про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання 
платних послуг з медичного обслуговування:

1. Унести зміни до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування, 
які надає Комунальне некомерційне підприємство «Центр спортивної ме-
дицини міста Києва», встановлених розпорядженням виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 
лютого 2015 року № 171, зареєстрованим у Головному територіальному 

управлінні юстиції у місті Києві 11 березня 2015 року за № 32/1143 (у редакції 
розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 08 лютого 2018 року № 181), виклавши їх у новій 
редакції, що додається.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.
Голова Віталій КЛИЧКО

Свідоцтво про право власності (серія САЕ № 067979 від 26 серпня 2010 року) на ма-
шиномісце № 574, площею 18,70 кв. м, яке розташоване у підземного паркінгу по вул. 
Кудряшова, 20-д, в м. Києві та видане на ім’я Бернера Хрістіана Маркуса, вважати недійсним.

Секретаріат Київської міської ради оголошує конкурс на заміщення вакантної посади головного спеціаліста відділу 
комп’ютерних та комунікаційних систем управління інформаційно-комунікаційних технологій (V категорія).

Основні кваліфікаційні вимоги до кандидата встановлюються відповідно до Порядку проведення конкурсу на заміщення 
вакантних посад державних службовців, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 №169 (з 
наступними змінами), та Типових професійно-кваліфікаційних характеристик посадових осіб місцевого самоврядування, 
затверджених наказом Головного управління державної служби України від 29.12.2009 № 406.

Особи, які відповідають основним кваліфікаційним вимогам, подають до конкурсної комісії такі документи: заяву на 
участь у конкурсі, в якій зазначається про ознайомлення заявника із встановленими законодавством обмеженнями щодо  
прийняття на службу та проходження служби в органах місцевого самоврядування; заповнену особову картку (форма П-2ДС) 
з відповідними додатками; копії документів про освіту, засвідчені у встановленому законодавством порядку; копії першої та 
другої сторінок паспорта громадянина України, засвідчені у встановленому законодавством порядку; копію трудової книжки, 
засвідчену у встановленому законодавством порядку; копію облікової картки платника податків, засвідчену у встановленому 
законодавством порядку; відомості про доходи та зобов’язання фінансового характеру щодо себе та членів своєї сім’ї за 2019 
рік (декларація); копію повідомлення про подання декларації до Єдиного державного реєстру декларацій; копію військового 
квитка, засвідчену у встановленому законодавством порядку; дві фотокартки розміром 4x6 см.

Термін подання документів – 30 календарних днів від дня публікації оголошення про конкурс. Інформація щодо конкретних 
функціональних обов’язків та умов оплати праці надається додатково.

Документи приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 36, м. Київ-44, 01044 (на конкурс). Телефон для довідок: 202-72-29.

ТОВ «ТЕРРА ПРОЕКТ» 20 березня 2020 р. о 10.30 буде проводити встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕРІС-ФОРМ», 
за адресою: вул. Ямська, 46, 48, у Голосіївському районі м. Києва. 

Просимо суміжних землекористувачів: Кулик Валерій Семенович (кадастровий номер 
8000000000:79:034:0026), або Вашого уповноваженого представника, бути присутнім для по-
годження акта прийому-передачі межових знаків на зберігання.
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